
市産品企業・製品リスト(資材別)
資材分類：建築資材

資材小分類 事　業　所　名 所在地（本社） 電話番号 業種 リスト番号 資　材　名

組積・ＰＣ板 有限会社秋永賢商店 川口市栄町1-16-16 048-252-3827 卸 85-301 建築用（化粧）コンクリートブロック

組積・ＰＣ板 株式会社稲川本店 川口市芝2-26-18 048-266-1722 卸 88-301 建築用（化粧）コンクリートブロック

組積・ＰＣ板 株式会社稲川 戸田市喜沢2-26-10 048-442-5050 卸 89-301 コンクリートブロック

組積・ＰＣ板 有限会社岡安建材店 川口市並木4-15-9 048-251-2030 卸 91-301 建築用（化粧）コンクリートブロック

組積・ＰＣ板 株式会社金杉建材店 川口市安行領根岸3138 048-281-0106 卸 93-301 建築用（化粧）コンクリートブロック

組積・ＰＣ板 株式会社岸田商店 川口市朝日1-8-2 048-222-3733 卸 94-301 建築用（化粧）コンクリートブロック、スタンダードブロック、擁壁ブロック

組積・ＰＣ板 有限会社矢作建材店 川口市道合1407-1 048-296-5699 卸 98-301 建築用（化粧）コンクリートブロック（重ブロック、化粧ブロック）

組積・ＰＣ板 株式会社山野建材店 川口市栄町2-4-15 048-251-5965 卸 99-301 建築用（化粧）コンクリートブロック

組積・ＰＣ板 株式会社吉田東光 さいたま市中央区下落合6-4-5 048-267-1308 卸 100-301 建築用（化粧）コンクリートブロック

防水板 有限会社秋永賢商店 川口市栄町1-16-16 048-252-3827 卸 85-302 防水材料、シーリング材

防水板 株式会社稲川 戸田市喜沢2-26-10 048-442-5050 卸 89-302 防水材

防水板 株式会社金杉建材店 川口市安行領根岸3138 048-281-0106 卸 93-302 防水材

防水板 株式会社吉田東光 さいたま市中央区下落合6-4-5 048-267-1308 卸 100-302 防水材、シーリング材

防水板 カネキ建材株式会社 川口市朝日3-22-15 048-222-6862 卸 101-302 シリコン、ウレタン、変性シリコン

石材 有限会社秋永賢商店 川口市栄町1-16-16 048-252-3827 卸 85-303 建築用石材

石材 株式会社稲川 戸田市喜沢2-26-10 048-442-5050 卸 89-303 建築用石材、大理石

石材 株式会社吉田東光 さいたま市中央区下落合6-4-5 048-267-1308 卸 100-303 建築用石材、大理石

タイル 有限会社秋永賢商店 川口市栄町1-16-16 048-252-3827 卸 85-304 内外装タイル、大型陶板

タイル 株式会社稲川 戸田市喜沢2-26-10 048-442-5050 卸 89-304 内外装タイル

タイル 株式会社吉田東光 さいたま市中央区下落合6-4-5 048-267-1308 卸 100-304 内外装タイル

屋根材 株式会社山野建材店 川口市栄町2-4-15 048-251-5965 卸 99-305 波板、雨どい

屋根材 カネキ建材株式会社 川口市朝日3-22-15 048-222-6862 卸 101-305 雨どい類

屋根材 山伸ステンレス工業株式会社 川口市安行領根岸925-1 048-286-3331 製造 110-305 ステンレス屋根



市産品企業・製品リスト(資材別)
資材分類：建築資材

資材小分類 事　業　所　名 所在地（本社） 電話番号 業種 リスト番号 資　材　名

建築金物 伊藤鉄工株式会社 川口市元郷 3-22-23 048-224-3986 製造 1-306 ルーフドレイン

建築金物 山伸マテリアル株式会社 川口市安行領根岸925-1 048-286-3111 製造 36-306 標識　掲示板　モニュメント

建築金物 株式会社川口技研 川口市上青木1-14-41 048-255-5411 製造 41-306 室内・屋外用物干金物製品

建築金物 株式会社フカガワ 川口市西青木2-9-5 048-257-3111 製造 48-306 吊金具

建築金物 ウチダステンレス工業株式会社 三郷市彦成5-235-1 048-958-3001 製造 57-306 建築金物（看板や手すり、庇等）

建築金物 株式会社かねよし 川口市中青木5-3-17 048-251-3017 製造 59-306 建築金物（エスカレーター接板・階段等）

建築金物 髙畑工業 川口市領家4-3-20 048-290-8124 製造 71-306 鉄・ステンレス製建築金物（設備架台　鉄骨　手すり　門扉等）

建築金物 株式会社ケーワン 川口市江戸3-22-23 048-282-6229 製造 82-306 鋼製下地

建築金物 有限会社猪野建材店 川口市芝中田2-25-9 048-265-5215 卸 90-306 エキスパンションジョイント

建築金物 有限会社笠原商店 川口市中青木4-9-23 048-251-5761 卸 92-306 物干

建築金物 株式会社金杉建材店 川口市安行領根岸3138 048-281-0106 卸 93-306 エキスパンションジョイント

建築金物 株式会社岸田商店 川口市朝日1-8-2 048-222-3733 卸 94-306 エキスパンションジョイント、ルーフドレイン

建築金物 株式会社吉田東光 さいたま市中央区下落合6-4-5 048-267-1308 卸 100-306 エキスパンションジョイント、ルーフドレイン、鋼製下地材、物干

建築金物 入江建築金物工業株式会社 川口市東領家4-13-24 048-223-1001 製造 107-306 エキスパンションジョイント、ルーフドレイン、鋼製下地材

建築金物 山伸ステンレス工業株式会社 川口市安行領根岸925-1 048-286-3331 製造 110-306 ステンレス手摺り

建築金物 株式会社エフアンドビー 川口市芝樋ノ爪1-10-36-201 048-261-0861 製造 119-306 鐵、非鉄材による外装品、手摺、門扉

左官材 有限会社秋永賢商店 川口市栄町1-16-16 048-252-3827 卸 85-307 モルタル、モルタル接着増強剤

左官材 株式会社稲川本店 川口市芝2-26-18 048-266-1722 卸 88-307 モルタル、モルタル接着増強剤

左官材 株式会社稲川 戸田市喜沢2-26-10 048-442-5050 卸 89-307 モルタル、モルタル接着増強剤

左官材 有限会社猪野建材店 川口市芝中田2-25-9 048-265-5215 卸 90-307 モルタル、モルタル接着増強剤

左官材 有限会社岡安建材店 川口市並木4-15-9 048-251-2030 卸 91-307 モルタル接着増強剤

左官材 有限会社笠原商店 川口市中青木4-9-23 048-251-5761 卸 92-307 モルタル

左官材 株式会社金杉建材店 川口市安行領根岸3138 048-281-0106 卸 93-307 モルタル、モルタル接着増強剤



市産品企業・製品リスト(資材別)
資材分類：建築資材

資材小分類 事　業　所　名 所在地（本社） 電話番号 業種 リスト番号 資　材　名

左官材 株式会社岸田商店 川口市朝日1-8-2 048-222-3733 卸 94-307 モルタル、モルタル接着増強剤、ドライモルタル、ハイフレックス、他

左官材 有限会社矢作建材店 川口市道合1407-1 048-296-5699 卸 98-307 モルタル

左官材 株式会社山野建材店 川口市栄町2-4-15 048-251-5965 卸 99-307 モルタル、モルタル接着増強剤

左官材 株式会社吉田東光 さいたま市中央区下落合6-4-5 048-267-1308 卸 100-307 モルタル、モルタル接着増強剤

左官材 カネキ建材株式会社 川口市朝日3-22-15 048-222-6862 卸 101-307 ハイモルエマルジョン

仕上げ塗材 有限会社岡安建材店 川口市並木4-15-9 048-251-2030 卸 91-308 外装薄塗材、内装薄塗材

仕上げ塗材 株式会社岸田商店 川口市朝日1-8-2 048-222-3733 卸 94-308 内装薄塗材、漆喰、珪藻土、他

仕上げ塗材 株式会社吉田東光 さいたま市中央区下落合6-4-5 048-267-1308 卸 100-308 複層塗材、外装薄塗材、内装薄塗材

金属製建具 株式会社リョウサン 川口市中青木4-11-7 048-259-5555 製造 19-309 シャッター　アルミサッシ　防音パネル

金属製建具 株式会社ビルドアップ 川口市八幡木3-3-35 048-280-3077 製造 20-309 アルミサッシ

金属製建具 老川工業株式会社 川口市芝宮根町1-5 048-267-2121 製造 21-309 シャッター　アルミサッシ　防音パネル

金属製建具 株式会社川口技研 川口市上青木1-14-41 048-255-5411 製造 41-309 窓用、玄関・勝手口ドア用等アミド製品

金属製建具 株式会社ティー・ケー・ケー 川口市戸塚東1-9-20 048-295-1155 製造 50-309 アルミサッシ

金属製建具 株式会社栄精機製作所 川口市青木1-20-16 048-252-6833 製造 53-309 防振金具（ＳＵＳ304　バネ鋼）

金属製建具 株式会社ケーワン 川口市江戸3-22-23 048-282-6229 製造 82-309 ＳＵＳ、ＳＴサッシ、内装金物、金属パネル

金属製建具 株式会社吉田東光 さいたま市中央区下落合6-4-5 048-267-1308 卸 100-309 シャッター

金属製建具 株式会社松本アルミ 戸田市新曽芦原2186-2 048-267-2811 製造 108-309 アルミサッシ、スチールドア、ステンレスドア、特殊ドア

金属製建具 山伸ステンレス工業株式会社 川口市安行領根岸925-1 048-286-3331 製造 110-309 ステンレス建具

金属製建具 株式会社小貫金網製作所 川口市飯塚2-7-17 048-252-5944 製造 125-309 金属サッシ全般

木製建具 株式会社川口技研 川口市上青木1-14-41 048-255-5411 製造 41-310 階段用スベリ止め、敷居スベリ

建具金具 株式会社リョウサン 川口市中青木 4-11-7 048-259-5555 製造 19-311 扉金物　扉錠　取手

建具金具 株式会社ビルドアップ 川口市八幡木3-3-35 048-280-3077 製造 20-311 扉金物　扉錠　取手

建具金具 老川工業株式会社 川口市芝宮根町1-5 048-267-2121 製造 21-311 扉金物　扉錠　取手



市産品企業・製品リスト(資材別)
資材分類：建築資材

資材小分類 事　業　所　名 所在地（本社） 電話番号 業種 リスト番号 資　材　名

建具金具 株式会社川口技研 川口市上青木1-14-41 048-255-5411 製造 41-311 レバーハンドル（住宅室内用ドアノブ、ロック製品）

建具金具 株式会社ティー・ケー・ケー 川口市戸塚東1-9-20 048-295-1155 製造 50-311 扉金物　扉錠

建具金具 株式会社ケーワン 川口市江戸3-22-23 048-282-6229 製造 82-311 扉金物　扉錠　取手

建具金具 有限会社岡安建材店 川口市並木4-15-9 048-251-2030 卸 91-311 扉金物

建具金具 カネキ建材株式会社 川口市朝日3-22-15 048-222-6862 卸 101-311 錠前、玄関錠、合鍵

建具金具 株式会社小貫金網製作所 川口市飯塚2-7-17 048-252-5944 製造 125-311 扉金物

ガラス 株式会社リョウサン 川口市中青木 4-11-7 048-259-5555 製造 19-312 網入板ガラス　強化ガラス

ガラス 老川工業株式会社 川口市芝宮根町1-5 048-267-2121 製造 21-312 網入板ガラス　強化ガラス

ガラス 株式会社ティー・ケー・ケー 川口市戸塚東1-9-20 048-295-1155 製造 50-312 強化ガラス

内・外装材 株式会社稲川 戸田市喜沢2-26-10 048-442-5050 卸 89-313 フローリング、カーペット、石膏ボード

避難設備器具 株式会社吉田東光 さいたま市中央区下落合6-4-5 048-267-1308 卸 100-314 避難用ハッチ、避難用はしご

避難設備器具 株式会社小貫金網製作所 川口市飯塚2-7-17 048-252-5944 製造 125-314 タラップ

外溝材 伊藤鉄工株式会社 川口市元郷 3-22-23 048-224-3986 製造 1-315 フェンス、大型門扉、ロートアイアン、ロートアルミ、車止め

外溝材 快工房株式会社 川口市差間 2-14-5 048-291-7721 製造 2-315 大型門扉　柵　フェンス　手摺　車止め　ソーラー照明灯などの外構製品

外溝材 株式会社モリチュウ 川口市江戸袋 2-5-27 048-283-1421 製造 17-315 フェンス　大型門扉

外溝材 三和体育製販株式会社 川口市緑町9-15 048-255-6121 製造 35-315 フェンス　防風ネット

外溝材 山伸マテリアル株式会社 川口市安行領根岸925-1 048-286-3111 製造 36-306 フェンス　大型門扉

外溝材 株式会社ティー・ケー・ケー 川口市戸塚東1-9-20 048-295-1155 製造 50-315 フェンス　大型門扉　組立車庫　車止め　伸縮門扉　駐輪機　カーポート

外溝材 朝日合金株式会社 川口市飯塚3-8-15 048-252-4021 製造 79-315 フェンス　タラップ

外溝材 有限会社秋永賢商店 川口市栄町1-16-16 048-252-3827 卸 85-315 フェンス、大型門扉、組立車庫

外溝材 株式会社稲川本店 川口市芝2-26-18 048-266-1722 卸 88-315 フェンス、大型門扉、組立車庫

外溝材 株式会社稲川 戸田市喜沢2-26-10 048-442-5050 卸 89-315 フェンス、大型門扉、組立車庫、防風ネット

外溝材 有限会社岡安建材店 川口市並木4-15-9 048-251-2030 卸 91-315 フェンス、大型門扉、組立車庫



市産品企業・製品リスト(資材別)
資材分類：建築資材

資材小分類 事　業　所　名 所在地（本社） 電話番号 業種 リスト番号 資　材　名

外溝材 株式会社岸田商店 川口市朝日1-8-2 048-222-3733 卸 94-315 フェンス、大型門扉、組立車庫、表札、ポスト、ウッドデッキ、他

外溝材 有限会社矢作建材店 川口市道合1407-1 048-296-5699 卸 98-315 フェンス、大型門扉

外溝材 株式会社吉田東光 さいたま市中央区下落合6-4-5 048-267-1308 卸 100-315 大型門扉、組立車庫、防風ネット

外溝材 カネキ建材株式会社 川口市朝日3-22-15 048-222-6862 卸 101-315 エクステリア商材

外溝材 川口鋳物工業協同組合 川口市元郷２－１－３ 048-224-6200 組合 C-315 フェンス、門扉

外溝材 株式会社小貫金網製作所 川口市飯塚2-7-17 048-252-5944 製造 125-315 一般建築部材、ゴルフネット、ナイロンネット他


